

Obel Holding af 17. april 2009 ApS

Sindalsvej 29, 8240 Risskov

Årsrapport for

2018

CVR-nr. 28 29 48 83

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. maj 2019.

Carsten Obel
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Obel Holding af 17. april 2009 ApS
Sindalsvej 29
8240 Risskov

CVR-nr.: 28 29 48 83
Stiftet: 9. december 2004
Hjemsted: Aarhus
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Carsten Obel

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Voldbjergvej 16, 2. sal
8240 Risskov

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består alene af at eje anpartar i datter og associerede selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør 51.854 mod -35.947 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttotab	-5.000	-4.875
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	46.800	-24.638
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	10.350	-418
1 Øvrige finansielle omkostninger	-4.427	-6.001
Resultat før skat	47.723	-35.932
2 Skat af årets resultat	4.131	-15
Årets resultat	51.854	-35.947
 Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	23.355	0
Overføres til overført resultat	28.499	0
Disponeret fra overført resultat	0	-35.947
Disponeret i alt	51.854	-35.947

Balance 31. december

Aktiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Anlægsaktiver			
3	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	204.780	157.980
4	Kapitalandele i associerede virksomheder	26.075	15.725
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>230.855</u>	<u>173.705</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>230.855</u>	<u>173.705</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	119.488	125.835
5	Tilgodehavende selskabsskat	7.813	6.000
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	4.312	0
	Tilgodehavender i alt	<u>131.613</u>	<u>131.835</u>
	Likvide beholdninger	<u>1.161</u>	<u>1.261</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>132.774</u>	<u>133.096</u>
	Aktiver i alt	<u>363.629</u>	<u>306.801</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Egenkapital			
6	Virksomhedskapital	125.000	125.000
7	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	23.355	0
8	Overført resultat	<u>77.797</u>	<u>49.297</u>
	Egenkapital i alt	<u>226.152</u>	<u>174.297</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til tilknyttede virksomheder	93.099	90.387
	Anden gæld	<u>44.378</u>	<u>42.117</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>137.477</u>	<u>132.504</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>137.477</u>	<u>132.504</u>
	Passiver i alt	<u>363.629</u>	<u>306.801</u>

10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**11 Eventualposter**

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	2.712	5.963
Andre finansielle omkostninger	<u>1.715</u>	<u>38</u>
	<u>4.427</u>	<u>6.001</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-4.125	0
Regulering af tidligere års skat	<u>-6</u>	<u>15</u>
	<u>-4.131</u>	<u>15</u>
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris primo	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
Kostpris ultimo	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
Opskrivninger primo	32.980	157.618
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	46.800	-24.638
Udbytte	<u>0</u>	<u>-100.000</u>
Opskrivninger ultimo	<u>79.780</u>	<u>32.980</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>204.780</u>	<u>157.980</u>
4. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris primo	<u>82.500</u>	<u>82.500</u>
Kostpris ultimo	<u>82.500</u>	<u>82.500</u>
Opskrivninger primo	-66.775	-66.357
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	<u>10.350</u>	<u>-418</u>
Opskrivninger ultimo	<u>-56.425</u>	<u>-66.775</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>26.075</u>	<u>15.725</u>

Noter

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
5. Tilgodehavende selskabsskat		
Tilgodehavende selskabsskat primo	6.000	7.524
Betalt indkomstskat i regnskabsåret	-6.000	-7.524
Beregnet selskabsskat for indeværende år	-187	0
Betalt acontoskat for indeværende år	8.000	6.000
	<u>7.813</u>	<u>6.000</u>
6. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
7. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Resultatandel	23.355	0
	<u>23.355</u>	<u>0</u>
8. Overført resultat		
Overført resultat primo	49.298	85.244
Årets overførte overskud eller underskud	28.499	-35.947
	<u>77.797</u>	<u>49.297</u>
9. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte primo	0	51.700
Udloddet udbytte	0	-51.700
	<u>0</u>	<u>0</u>

Noter

10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

11. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.